
ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА №3 – ЦЕНТР ПРОФНАВИГАЦИИ И РАЗВИТИЯ КАРЬЕРЫ» 
 

ПРИКАЗ 
 

15.08.2024г.                                                                                                      № 111 - ОД 
г. Тамбов 

 
О внесении изменений в организационные разделы основных 
образовательных программ начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, в том числе адаптированных, в части корректировки 
учебного плана  на 2024-2025 учебный год 
 

В связи с производственной необходимостью, с целью оптимизации 
образовательного процесса, создания условий для успешной организации 
внеурочной деятельности 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в организационный раздел основных образовательных 
программ начального общего, основного общего и среднего общего образования, в 
том числе  адаптированных основных образовательных программ в части 
корректировки учебного плана основного общего и среднего общего образования  
на 2024-2025 учебный год (приложение 1). 

2. Классным руководителям довести до сведения обучающихся 1-10 классов и 
их родителей (законных представителей) информацию об изменениях учебного 
плана ООО и СОО. 

3. Ответственному за ведение официального сайта ОО Косову Р.В. разместить 
информацию об изменениях календарного учебного графика на странице сайта в 
сети интернет. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                                       В.Б. Яковлева 

 
С приказом ознакомлены: 
 
 

ФИО Дата Подпись  
Косов Р.В. 

 
 

 
 
 
 

Приложение 1 



 
 

к приказу от 06.05.2024 №80-ОД 
с изменениями от 15.08.2024 № 111-ОД 

 


		2025-01-30T16:44:12+0300
	Яковлева Вера Борисовна




